____________________________________________________________________________________
Rua dos Carijós, nº 166, 5º andar - Centro – Belo Horizonte - MG

E-mail: licitacao@agenciapeixevivo.org.br

Página 1 de 1

RETIFICAÇÃO

CONTRATO DE GESTÃO 028/ANA/2020

ATO CONVOCATÓRIO 024/2023 - CONTRATAÇÃO DE CONSULTOR PARA REALIZAÇÃO

DE ASSESSORAMENTO TÉCNICO NA FISCALIZAÇÃO DE OBRA DA REDE DE

ESGOTAMENTO SANITÁRIO DO CENTRO HISTÓRICO DE PENEDO – ALAGOAS

A Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo, no uso de suas atribuições legais,

retifica:

ONDE SE LÊ: Página 36

O(a) consultor(a) a ser contratado(a) deverá possuir as seguintes qualificações técnicas:

01 (um) Profissional Pleno, com formação superior em Engenharia ou arquitetura, com

pelo menos 02 (dois) anos de experiência comprovada, sem sobreposição de tempo,

em: acompanhamento, fiscalização, gerenciamento ou supervisão de obras de

esgotamento sanitário.

LEIA-SE: Página 36

O(a) consultor(a) a ser contratado(a) deverá possuir as seguintes qualificações técnicas:

01 (um) Profissional Pleno, com formação superior em Engenharia ou arquitetura, com

pelo menos 02 (dois) anos de experiência comprovada, sem sobreposição de tempo,

em: acompanhamento, fiscalização, gerenciamento ou supervisão de obras de

esgotamento sanitário e/ou abastecimento de água e/ou drenagem urbana e/ou obras

hidráulicas.

Belo Horizonte, 14 de setembro de 2023.

COMISSÃO DE SELEÇÃO E JULGAMENTO DA AGÊNCIA PEIXE VIVO